

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP1	Vícepráce 01	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
VCPR	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20190410	VÝMĚNA DOPADOVÉ PLOCHY - HRÍŠTĚ JABLOŇ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, ÚMČ Brno-Medlánky			
Dodavatel	JIS-Sta s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	20 157	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	20 157	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		20 157	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		20 157	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		20 157 Kč
DPH	21,0 %		4 233 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			24 390 Kč

Poznámka :

Stavba :	20190410 VYMĚNA DOPADOVÉ PLOCHY - HRÍŠTĚ JABL	Rozpočet :	VCP1
Objekt :	VCPR Vícepráce		Vícepráce 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Bourání konstrukcí - demolice	5 641	0	0	0	0
2 Dřevěná obruba	3 023	0	0	0	0
3 Nová dopadová plocha	5 417	0	0	0	0
4 Sadové úpravy	6 076	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 157	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 157	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 157	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 157	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 157	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 157	0
Provoz investora	0	0,0	20 157	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 157	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 157	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20190410 VYMĚNA DOPADOVÉ PLOCHY - HRÍŠTĚ JA	Rozpočet: VCP1
Objekt :	VCPR Vícepráce	Vícepráce 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Bourání konstrukcí - demolice				
1	1-1	Odstranění stávající pískové plochy - dopadová plocha herních prvků (mocnost 30 cm) - cca 24,3 m ³	m ²	7,50	138,00	1 035,00
2	1-2	Odstranění stávající pískové plochy - vyčištění plochy od rozneseného písku (odtěžení do cca 10 cm)	m ²	49,00	48,00	2 352,00
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m (pro odvoz zahrnut materiál z rušených dlažeb a podkladních v	t	4,90	150,00	735,00
4	979981104R00	Kontejner, písek, odvoz a likvidace, 9 t	t	4,90	180,00	882,00
5	979999997R00	Poplatek za skládku písek	t	4,90	130,00	637,00
Celkem za		1 Bourání konstrukcí - demolice				5 641,00
Díl: 2		Dřevěná obruba				
6	2-1	Obrubník dřevěný akátový (cena za práci i materiál), bude použit jako obruba nově zřízené do	m	9,30	325,00	3 022,50
Celkem za		2 Dřevěná obruba				3 022,50
Díl: 3		Nová dopadová plocha				
7	3-1	Zřízení dopadové plochy u stávajících herních prvků z praného kačírku fr. 16/32, mocnost vrstvy	m ²	16,40	330,31	5 417,08
Celkem za		3 Nová dopadová plocha				5 417,08
Díl: 4		Sadové úpravy				
8	4-1	Doplnění ornice + nové zatravnění - viz samostatný rozpočet - sadové úpravy	ks	1,00	6 076,41	6 076,41
Celkem za		4 Sadové úpravy				6 076,41